NEWS RELEASE
                         〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11 Tel.: 06-6399-5041 Fax.: 06-6399-6041

   代表取締役社長 ： 土屋 伸介  コード番号 ： ７６０９  東証 プライム

ダイトロン株式会社 経営管理部 経営管理課 IR 担当

〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11                    Tel. : 06-6399-5952  Fax. : 06-6399-5864

シンガポール現地法人の事業開始に関するお知らせ

このたび、当社グループは、シンガポールにおいて現地法人Daitron (Singapore) Pte.Ltd.（ダ

イトロン(シンガポール) Pte.Ltd.）の事業を開始することとしましたのでお知らせいたします。

当社グループは、第10次中期経営計画（2021年～2023年）において、海外ビジネスの成長に向け

た取組みとして海外ネットワークの拡充を推進しており、今回、Daitron (Singapore) Pte.Ltd.に

て事業を展開することで、東南アジア地域において更なる販売力の強化を実現してまいります。

会社概要は下記のとおりです。

記

＜会社概要＞

（1）設立会社名 Daitron (Singapore) Pte.Ltd.

（2）設立登記日 2022 年 10 月 31 日

（3）事業開始日 2023 年３月１日

（4）所在地 30 Cecil Street, #19-08 Prudential Tower, Singapore 049712

（5）代表者 Managing Director 中村 覚大

（6）主な事業内容
シンガポール、東南アジア市場における電子機器及び部品や製造

装置の販売及び輸出入

（7）資本金 500,000 シンガポールドル

（8）決算期 １２月末日

（9）出資比率 ダイトロン株式会社 １００％

※本件が当期連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後開示すべき事項が発

生した場合には、速やかにお知らせいたします。

＝問合せ先＝

ダイトロン株式会社

経営管理部 経営管理課

電話/FAX番号：06-6399-5952 / 06-6399-5864

住 所：〒532-0003 大阪市淀川区宮原4-6-11